
令和 3年 4月 吉日 

ご来院される皆様へ 

 

外来ルートバス減更のお知らせ 
 

令和 3 年 4 月 12 日（月）より、以下の外来ルートバス午後便が減便となり

ます。 

            午後の万勝寺ルート 

午後の大門ルート 

午後の平池ルート 

小野病院発  18：30  送り便 

     

尚、4 月 12 日より、午後の青野ヶ原ルートはＪＲ青野ヶ原前 16：00→新時刻

16：25 より各停留所に参ります。 

 ご不便をお掛けしますが宜しくお願いします。 

     ご質問やご不明な点などは、お気軽に下記までお電話下さい。                 

【連絡先】 

 ル－トバス直通 080－2456－2108 

 

                                                （2021.4.1作成） 



 

 青野ヶ原ルート小野病院の方は受付か下記番号へご連絡下さい 

080-2456-2108 までご連絡お願いします。 

停 留 所 
時    刻  （出 発 時 刻） 

１便 2 便 3 便 4 便 

栄宏会小野病院 8：05 9：45 10：55 16：00 

土井病院 8：25 10：05 
11：10～ 

11：30 
16：20 

ＪＲ青野ヶ原駅前 8:27 10:07 ↓ 16:25 

河合中会館前 8:29 10:09 ↓ 16:27 

ＪＲ河合西駅前 8:32 10:12 ↓ 16:24 

三和会館前 8:34 10:14 ↓ 16:26 

ＪＲ粟生駅前 8:39 10:19 ↓ 16:33 

西脇町信号交差点付近 8:43 10:23 ↓ 16:36 

阿形町公民館前 8:45 10:25 ↓ 16:38 

JA 来住付近 8:50 10:30 ↓ 16:43 

片山町公民館前 8:53 10:33 ↓ 16:46 

神明団地ふれあい会館前 8:55 10:35 ↓ 16:48 

栄宏会小野病院 9：00 10：40 
11：20～ 

11：40 
16：53 

（令和 3年 4月 1日作成）    


